
   
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/60                                                                                      від 27 жовтня 2023 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо зміни цільового призначення 

земельних ділянок громадянам 

 

      Розглянувши заяви гр. Дудрак Ю.П. (2519 від 14.09.2023 р.), гр. Заєць Г.Г., гр. Яремчук 

Ю.В. (вх № 2346 від 24.08.2023 р.),  проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

із зміною їх цільового призначення,  пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища  (протокол № 43 від 17.10.2023) керуючись ст. 12, 19, 20, 39, 207 та пунктом 27 

розділом X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. ст. 24,25 Закону України “ Про 

регулювання містобудівної діяльності, ст. 21 Закону України “ Про основи містобудування” ст. 

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок із зміною їх цільового 

призначення, цільове призначення яких змінюється із земель для ведення особистого 

селянського господарства у землі для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу 

площею 0,0659 га,  площею 0,1048 га  та площею 0,1253 га., які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Ліски Тернопільського району Тернопільської області. 

1.1. Змінити цільове призначення земельних ділянок  площею 0,0659 га  кадастровий номер 

6122483000:03:001:0426,  площею 0,1048 га кадастровий номер 6122483000:03:001:0341 та 

площею 0,1253 га. кадастровий номер 6122483000:03:001:0425 для ведення особистого 

селянського господарства, в  межах населеного пункту с. Ліски, які перебувають у власності 

гр. Дудрак Юрія Петровича, на цільове призначення  для розміщення та експлуатації об'єктів 

дорожнього сервісу. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок із зміною їх цільового 

призначення, цільове призначення яких змінюється із земель для ведення особистого 

селянського господарства у землі для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу  

площею 0,0138 га та площею 0,0354 га, які знаходяться в межах населеного пункту м. Збараж 

Тернопільського району Тернопільської області. 

2.1. Змінити цільове призначення земельних ділянок  площею 0,0138 га  кадастровий номер 

6122410100:02:001:0004 та площею 0,0354 га кадастровий номер 6122410100:02:001:0005 для 

ведення особистого селянського господарства, в  межах населеного пункту м. Збараж, які 

перебувають у власності гр. Заєць Галини Григорівни та Яремчук Юрія Володимировича, на 

цільове призначення  для розміщення та експлуатації  основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

3. Громадянам здійснити реєстрацію змін у встановленому законодавству порядку. 



4. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


